[image: image1.png]

СОВЕТ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24.02.2022

 № 202
ст. Раздольная

О внесении изменений в решение Совета Раздольненского
сельского поселения от 13 декабря 2021 года № 178
«О передаче пожарных дымовых оптико-электронных
автономных извещателей семьям, находящихся
 в социально опасном положении
и трудной жизненной ситуации»
В связи с изменением списка семей, состоящих на учете в социально опасном положении, Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 13 декабря 2021 года № 171 «О передаче пожарных дымовых оптико-электронных автономных извещателей семьям, находящихся в социально опасном положении и трудной жизненной ситуации» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 добавить подпунктом 6) следующее содержания:

«6) Бикмурзина Светлана Ивановна, проживающая по адресу: ст.Раздольная ул. Школьная №5».
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин